〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-2-11

Tel 042-586-2933(代)

https://www.cosmic-eng.co.jp/

システムインテグレーション

『弊社が考える「コンパクト中継伝送

ソリューション」の実演展示を行います。』

『現在ご使用中の中継車延命対応など

お客様に寄り添ったプランを提供します。』

株式会社コスミックエンジニアリング

関西テレビ放送 様

報道ヘリ

J:COM 様

6カメ中継伝送収録車

拝啓

 貴社  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年も InterBEE2025に出展いたします。

ご多忙のことと存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具
会場：  幕張メッセ   5ホール No.5405
会期： 202５年11月１９日(水)、20日（木) 10:00～17:30 / ２１日(金) 10:00～17:00

“ライブユニット” インターカムマトリクス・タリーインターフェイス

新製品 ライブユニット 『LU21』を発表！
『最大８系統のカメラに対応したインターカム/

タリーユニットです。』

『プライベートモードとパーティーモードに

対応しました。』

新型コントロールパネル 『gen plus』

を発表！
ｇenルーター本体と接続して、本格的な

1M/Eライブスイッチャーとして使用可能な

トランジションパネルです。

オーディオモニターC5000 シリーズ

１スロット新製品リリースラッシュ中！

C5000を用いた様々な使用事例の

ご提案をいたします！！

人気の従来型に加え、実績
急上昇中のDante対応
モデルの実機展示を
いたします。
フォービット社ラウドネス
コントローラー等も展示！
新しい提案にもご注目ください！！

	スライド 1